UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-TCHC
V/v triển khai phổ biến chính sách

tính dụng ưu đãi mua, thuê mua nhà

ở xã hội; xây dựng mới hoặc cải tạo,

sửa chữa nhà để ở theo Nghị định

100/1015/NĐ-CP và nghị định số

49/2021/NĐ-CP của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày           tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các Cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế Hoà Bình;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế

Căn cứ Công văn số 255/BĐD-NHCS ngày 21/3/2023 của Ban đại diện

Hội đồng quản trị, ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Hoà Bình về Phối hợp

phổ biến chính sách tính dụng ưu đãi mua, thuê mua nhà ở xã hội; xây dựng

mới hoặc cải tạo, sửa chữa nhà để ở theo Nghị định 100/1015/NĐ-CP và nghị

định số 49/2021/NĐ-CP của Chính phủ

Sở Y tế đề nghị các Phòng chuyên môn, các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

tập trung chỉ đạo, thực hiện tốt các nội dung sau:

- Triển khai phổ biến nội dung tại văn bản nêu trên tới toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động thuộc quyền quản lý biết, thực hiện.

(Gửi kèm văn bản số 255/BĐD-NHCS ngày 21/3/2023)

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                 KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC

- NH CSXH tỉnh;

- Ban GĐ SYT;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, TCHC.

 Nguyễn An Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T11:02:40+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:12:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:12:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T14:12:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!